АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.01.2017 г № 1-п

           с. Родничок

О внесении изменений в Постановление

от 21.12.2016 г. № 35-п «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие и

совершенствование дорожной деятельности

и дорог общего пользования местного значения,

расположенных в границах Родничковского

муниципального образования и вне границ

населенных пунктов в границах муниципального

района за счет средств муниципального

дорожного фонда на 2017 год»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,

в целях повышения безопасности дорожного движения, проведения необходимого комплекса ремонтно-восстановительных работ на улично-дорожной сети, повышения уровня благосостояния и создания комфортных условий проживания  сельского  поселения, администрация Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Родничковского муниципального образования от 21.12.2016 г. № 35-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и совершенствование дорожной деятельности и дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Родничковского муниципального образования и вне границ населенных пунктов в границах муниципального района за счет средств муниципального дорожного фонда на 2017год»:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие и совершенствование дорожной деятельности и дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Родничковского муниципального образования и вне границ населенных пунктов в границах муниципального района за счет средств муниципального дорожного фонда на
2017 год» по строке «Объёмы и источники финансирования программы»
       - текст дополнить строкой следующего содержания:
     «- остаток средств дорожного фонда на 1 января 2017 года в сумме                             55,7 тыс.руб.»
      -в строке «Прогнозируемый объем средств на финансирование программных мероприятий составит» цифры «388,1» заменить на цифры «443,8»

1.2. В Разделе «III.Ресурсное обеспечение Программы»:
- текст дополнить строкой следующего содержания:
«б)  остаток средств дорожного фонда на 1 января 2017 года в сумме 55,7 тыс. руб.»
- в строке «Прогнозируемый объем средств на финансирование программных мероприятий составит» цифры «388,1» заменить на цифры                     «443,8».

1.3.Приложение №1 «Объемы финансирования и реализации мероприятий программы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению:

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.
Глава Родничковского

муниципального образования

В.В. Нагорнов

Приложение № 1

к постановлению № 1-п
от 27.01.2017 года

Объемы финансирования по реализации мероприятий Программы.
тыс. руб.

	№
	Раздел
	Исполнители мероприятий
	Срок исполнения
	Объем

финансирования

	1.
	Содержание автомобильных дорог местного значения (Расчистка дорог от снега, окос обочин, грейдирование и планирование.
	Администрация Родничковского МО
	2017 г.
	195,7

	3.
	Ремонт автомобильных дорог местного значения
	Администрация Родничковского МО
	2017 г.
	248,1

	ИТОГО:

	443,8

Глава Родничковского

муниципального образования                                    В.В. Нагорнов